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1000  115,728,883.36  249,484,420.12  194,063,042.58  171,150,260.90  55,421,377.54ACTIVO

1100  13,110,537.79  236,877,298.70  188,458,476.37  61,529,360.12  48,418,822.33ACTIVO CIRCULANTE

1110  7,803,354.70  138,340,410.95  104,861,907.42  41,281,858.23  33,478,503.53EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  4,049.58  32,822,721.91  20,074,496.92  12,752,274.57  12,748,224.99EFECTIVO

1112  7,799,305.12  105,517,689.04  84,787,410.50  28,529,583.66  20,730,278.54BANCOS / TESORERÍA

1120  2,639,190.97  80,341,657.41  78,665,399.98  4,315,448.40  1,676,257.43DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  73,747,405.65  73,747,405.65  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  2,639,190.97  5,982,329.03  4,452,274.80  4,169,245.20  1,530,054.23DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  465,719.53  465,719.53  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  146,203.20  0.00  146,203.20  146,203.20OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  2,667,992.12  18,195,230.34  4,931,168.97  15,932,053.49  13,264,061.37DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  7,809.00  1,723,951.75  304,698.00  1,427,062.75  1,419,253.75ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  2,660,183.12  16,471,278.59  4,626,470.97  14,504,990.74  11,844,807.62ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  102,618,345.57  12,607,121.42  5,604,566.21  109,620,900.78  7,002,555.21ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  99,717,613.46  12,570,581.42  5,604,566.21  106,683,628.67  6,966,015.21BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  47,150,770.83  0.00  0.00  47,150,770.83  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  26,213,825.82  12,361,723.65  5,604,566.21  32,970,983.26  6,757,157.44CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  31,701.11  208,857.77  0.00  240,558.88  208,857.77CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS
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1239  26,321,315.70  0.00  0.00  26,321,315.70  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  19,229,915.46  36,540.00  0.00  19,266,455.46  36,540.00BIENES MUEBLES

1241  1,174,790.98  0.00  0.00  1,174,790.98  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  62,294.60  0.00  0.00  62,294.60  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  591,026.64  36,540.00  0.00  627,566.64  36,540.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  15,814,505.30  0.00  0.00  15,814,505.30  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  27,740.00  0.00  0.00  27,740.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  1,519,557.94  0.00  0.00  1,519,557.94  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  40,000.00  0.00  0.00  40,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1250  508,080.00  0.00  0.00  508,080.00  0.00ACTIVOS INTANGIBLES

1251  508,080.00  0.00  0.00  508,080.00  0.00SOFTWARE

1260 -16,837,263.35  0.00  0.00 -16,837,263.35  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -6,412,104.65  0.00  0.00 -6,412,104.65  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -10,425,158.70  0.00  0.00 -10,425,158.70  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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